
◇特別養護老人ホーム美来 施設広報誌◇

第216回12月号
（毎月16日発行）

皆さん「美味しい，美味しい」と喜ばれていました。
さつまいもスティックが大人気でした。

紙すきをして冷たい水に手を入れて
「冷たい～やっぱり冬やな」

色を選んで頂き、ハガキになりました。

どら焼き・さつまいもスティックおやつ作り

紙すきハガキ作り

３階

２階



～年末のご挨拶～
早いもので、年末のご挨拶をさせて頂く時期となりました。
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
こうして無事に年末を迎えることができたのも入居者さん、利用者さん、ご家族の方々のご
理解とご協力のおかげと心より感謝を申し上げます。
来年も皆様に親しまれる施設となるよう、職員一同頑張ってまいります。

特別養護老人ホーム美来 職員一同

～美来事務所よりご案内～
12月30日午後～1月3日の面会につきましては、事務所不在の為、申し訳ありません
が面会を行っておりません。
1月4日より面会を再開させて頂きますのでご理解・ご協力を宜しくお願い致します。

地域との交流 ～手作りサロン～

天気にも恵まれ葉も、色ずき少し寒かったですが
季節を味わう事ができました。

地域イベントの手作りサロンへ行ってきました！

小規模
みらい

デイ
サービス

紅葉見学


